Quod cum humiliter a nobis postulaaset, aieut dictavit aentenda, eun

abaolTi precepimus preatita prius caucione, ul de illatia iniuriia pre-

dictis Canonicis satisfaeeret, aiquidem com iam dietus Ortolfus nuUo

usto titiilo possessionis se tuen potuisset, tarn predium quam deci-

mam, io quilnis proiiictis Canoniois iniuriatus fiKM-at, abdicavit. Hiiiiis

rei testes sunt Jleiuricuji PnlaricuHix Eccle.sie Decunus, Heuricus

Archidyaconus , ChalhohuH Arr/iidyaconus , (iodfridm CnnouicttSf

IlenricuH Cellerarius , Dict/ntirus PreponituH de Suhen, Ahuimun de

l'frndor/f. ArnolduH de ]S'artenhuvf), WalcIninuH de Herdegen, Wil-

Iia/initM de (tihbache, (\)nradux de Wa/g.ri/it/c et ulii, quorum nomina

supra continentiir. Acta sunt licc anno incarnationis Domini MCCIV.

Episcopalus nostri anno prinio.

Mob. boie. IV. S1«.

CCCXLYli.

1205. 14. laL linbarg. - Kamig Philipp nimmt <(m Klotier ReUkerAerg

In adnen hennderen Schutz und bestätigt ihm die von seinem Vater

imd Brudett den Kekem Friedrich /. und Heimidk Vi^ enoor^enen

PrivUegien,

In nomine sancte et indiTtdue Trinitatis Philippu» iecundut

divina favuntc clemencia Romanorum Rex et scmper Augustus. Si

loca sancta honoramus et Deo serrienciuin quieti pro iure noslro
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profitauM» erediomt per hoc et smniiie diTinitatis graeiam repro-

pieiare et eoronam Imperii lapidibiu Ulis Tere preeioaia exonnre, qai

iugiter astaot ae folgeot ante Deoin et sab nostre proteeeionia tnieione

traiiq[iiina ei pace tarn pro nostra quam pro saa salote desertiont.

Uede ttotuin eaae toIiiiimis omaibos Imperii fidelibes tarn posteris quam

medemis, qiiod not benigDO aaseasu piis ac inatia postulacioiiibas

Idelis noatri Leonnrdi Mtekersperyctuu PreptiH aaouentes ad

pe^ladonem quoque dileetf Principis nostri Eberhardi Sahburgensü

Arehiepiseopi ipsum Richerspei^ense Cenobium Canonicorum regu-

larium in coraitatu Pertholdi Comitis de A/ulr/isc iu\ta tliivinm Enum
situm in pago, quem transit fliivius Antescn, a quudaiii nobili viro

Wemhero fundatiim el Ecelesie Salzhurgcnsi iure proprietatis colla-

tum salva in omnibus Arehiepiseopi Salzburgensis iurisdiecione sub

regie Maiestatis nostre et omnium suecessorum nostrorum Iinpcratorum

et lieguin proteccionem recipimus statuentes et ürmiter precipientcs

ad iniitaeionem progenitoruin nostrorum Friderici patris et Heinrici

fratris divememorie Homanorum Imperatorurn, iit socundum antiquam

et primitivam loci illius libertatem ab ipso fundature contraditam et